[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № 64
от 17 июня 2014 года

 р.п. Романовка
Об итогах муниципального конкурса
научно – исследовательских работ
учителей  «Гранит науки»

Во исполнение приказа отдела образования  администрации Романовского муниципального района от 21.03.2014 года № 3 проведен муниципальный конкурс научно – исследовательских работ учителей  «Гранит науки» В конкурсе приняли участие 62 педагога из 10 образовательных учреждений района. По итогам рассмотрения результатов конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить решение жюри конкурса по награждению участников конкурса:

Русский язык и литература, история, обществознание, ОПК
Коновалова А.А., учителя русского языка и литературы МОУ Мордовокарайская СОШ, Диплом          I степени.

Бахарева Ю.Ф., учителя истории и обществознания МОУ Романовская СОШ, Диплом I степени.

Щербинина Е. Ю., учителя основ православной культуры МОУ Малощербединская СОШ, Диплом      I степени.

Непряхина С.В. учителя русского языка и литературы МОУ Романовская СОШ, Диплом II степени.

Березину С. В., учителя истории и обществознания МОУ Романовская СОШ, Диплом II степени.

Лаврову А. И., учителя русского языка и литературы МОУ Романовская СОШ, Диплом II степени
Грезневу  О. А., учителя русского языка и литературы МОУ Подгорненская СОШ, Диплом                III степени.

Пятибратову Г.В. учителя русского языка и литературы МОУ Романовская СОШ, Диплом III степени
Бабнову Л.В., учителя основ православной культуры МОУ Искровская СОШ, Диплом III степени

Ускову И. А., учителя русского языка и литературы МОУ Романовская СОШ, Диплом III степени

Васильеву М. А., учителя русского языка и литературы МОУ Мордовокарайская СОШ, Диплом        III степени

Хохлову В.Н., учителя истории и обществознания МОУ Малощербединская СОШ, Диплом               III степени
Математика, физика, информатика
Непряхину Е.В., учителя математики МОУ Романовская СОШ Диплом II степени.

Атапину И.Н., учителя математики МОУ Романовская СОШ  Диплом II степени.

Корневу В.Н., учителя  математики МОУ Романовская СОШ Диплом III степени

Кученеву В.В., учителя математики МКОУ «Краснолиманская ООШ» Диплом I степени.

Меринову Е.А., учителя математики МОУ Искровская СОШ «Применение технологии критического мышления на уроках математики» Диплом III степени.

Дружину М.С., учителя информатики МОУ Романовская СОШ. Диплом II степени

Карнаухову И.Н., математики учителя  МОУ «Подгорненская СОШ». Диплом III степени.
Жаркову М.Е., учителя физики МОУ Романовская СОШ Диплом I степени.

 Саяпину С.Н., учителя физики МОУ «Бобылевская ООШ», «Метод проблемного обучения» Диплом III степени.

Ойкину М.А., учителя математики МКОУ «Краснолиманская СОШ»,  Диплом I степени

Селевёрстову Е.В., учителя математики МОУ «Усть-Щербединская СОШ»,

Диплом III степени
Болотникова Е.Ю., учителя математики МОУ Малощербединская СОШ, Диплом III степени.
Мосюкову И.В., учителя информатики МОУ Романовская СОШ, «Системно-деятельностный подход в организации современного урока информатики» Диплом II степени.
Горлового А.Ю. учителя физики МОУ «Подгорненская СОШ» «Использование интерактивной доски при преподавании физики»  Диплом III степени.

Иностранный язык:

Ганькину О.А., учителя английского языка МОУ Романовская СОШ, Диплом I степени.

Сапрыкину О.Ф., учителя немецкого языка, МОУ «Подгорненская СОШ», Диплом II степени
Селивёрстову М.А., учителя английского языка МОУ Усть-Щербединская СОШ, Диплом II степени
Скокшину Ю.С., учителя английского языка МОУ Мордовокарайская СОШ, Диплом I степени
Хахулину Н.В., учителя немекого языка МОУ Романовская СОШ, Диплом III степени.

Начальная школа:

Серебрякову Л.В., учитель начальных классов МОУ Романовская СОШ, Диплом I степени.
Лукьянову Т.В., учитель начальных классов  МОУ Романовская СОШ, Диплом I степени
Семенову С.А., учитель начальных классов МОУ Романовская СОШ, Диплом II степени.

Жаркову Л.П., учитель начальных классов МКОУ «Краснолиманская ООШ», Диплом II степени

Попову В.А., учитель начальных классов  МОУ Романовская СОШ, Диплом II степени.

Горловую Л. С., учитель начальных классов МОУ «Подгорненская СОШ Диплом III степени.

Изобразительное искусство, музыка
Дедова Ю.А., учителя ИЗО МОУ Романовская СОШ, Диплом I степени.

Ковардаева Н.Б., учителя музыки МОУ Романовская СОШ, Диплом I степени.

География, биология

Чумакову Е.А., учителя географии МОУ Мордовокарайская СОШ, Диплом I степени.
Зверева А В, учителя биологии МОУ Романовская СОШ, Диплом I степени.

Данильченко О.Н, учителя биологии МОУ Романовская СОШ, Диплом II степени
Суздаленко Н.Л, учителя географии МОУ Романовская СОШ, Диплом II степени

Васильеву Л. А., учителя географии МОУ Романовская СОШ, Диплом III степени.

Дошкольное образование

Гицееву Т. В., воспитателя МДОУ детский сад №1 «Теремок», Диплом I степени

Калмыкову Н. В., воспитателя МДОУ детский сад №1 «Теремок», Диплом I степени

Дружину Л.Г., воспитателя МДОУ детский сад №1 «Теремок»,  Диплом II степени.

Мячикову И.А., воспитателя МДОУ детский сад №1 «Теремок»,  Диплом II степени.

Пакусину В. Н., ., воспитателя МДОУ детский сад №1 «Теремок»,  Диплом III степени.

Шрамкову Т.Г., воспитателя МДОУ детский сад №1 «Теремок»,  Диплом III степени.
Начальник

Л.Г.Калинина
С приказом ознакомлен: